



**SN.GENEL MÜDÜR, FON ve SERMAYE PİYASALARI
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE**

**Genel Mektup: 898
Operasyon Müdürlüğü**

İstanbul, 01/09/2006

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

KONU: Kıymetli Madenlere Dayalı Borsa Yatırım Fonu İşlemleri'ne ilişkin yapılan Revizyonlar hk.

08.11.2004 tarihinde uygulamaya alınan ve 773 nolu Genel Mektubumuz'la uygulama esasları duyurulan hisse senedine dayalı Borsa Yatırım Fonu işlemleri kapsamında, fon payı oluşturma ve geri alım işlemleri ile katılma paylarının ikincil piyasa takas işlemleri Bankamız sisteminde gerçekleştirilmekte ve fon portföyünde yer alan menkul kıymet ve sermaye piyasası araçları fon adına saklanmaktadır.

Altın ve diğer Kıymetli Madenlere Dayalı Borsa Yatırım Fonlarının da Bankamız Borsa Yatırım Fonu sisteminde işlem görebilmelerine olanak sağlayacak gerekli revizyonlar tamamlanmış, fon portföyünde yer alan kıymetli madenlerin fon adına saklanması için İstanbul Altın Borsası nezdinde Takasbank Borsa Yatırım Fonu hesabı açılmıştır. Fon payı oluşturma ve geri alım işlemleri, mevcut uygulamada olduğu gibi Bankamız Takasmenü ekranları kullanılarak gerçekleştirilecektir. Fon payı oluşturma işlemi için gereken kıymetli maden, Yetkili Katılımcı aracılığı ile İstanbul Altın Borsası'nda Takasbank Borsa Yatırım Fonu hesabına virmanlanacak, geri alım işleminde ise fon payı karşılığı kıymetli maden İstanbul Altın Borsası'nda Yetkili Katılımcı hesabına virmanlanacaktır.

Sözkonusu revizyonları içeren ve aşağıda belirtilen **yeni yazılımı 04.09.2006 tarihinden itibaren üyelerimiz "Yükle 4.0 Programı"nı kullanarak ya da internette www.takasbank.com.tr adresinden yükleyebileceklerdir. 11.09.2006 tarihinden itibaren yeni yazılımlar kullanılacağından üyelerimizin,**

İMKB TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Şişli Merkez Mah. Abide-i Hürriyet Cad. Mecidiyeköy Yolu Sk. No.286 34381 Şişli - İSTANBUL
Tel.: (0212) 315 25 25 Fax: (0212) 315 25 26 - Telex: 26643 TVSB TR - www.takasbank.com.tr

işlemlerinde sorun yaşanmaması için en geç 08.09.2006 tarihine kadar yeni yazılımları kendi terminallerine aktarmış olmaları gerekmektedir.

Paket İsmi **Açıklaması**
BYFUYE12 BYF ALTIN REVIZYONU

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Emin ÇATANA
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

Tanrı GÜNEL
Grup Başkanı